



۱۰۰ بسته موادمخدر از معده یک جوان ۲۲ ساله هرزگانی خارج شد

صفحه ۵

هرمزگان

پنجشنبه ۱۳ دی ماه ۱۴۰۳ / شماره ۲ / ۱۴۷ January ۲۰۲۵ / ۱ رجب ۱۴۴۶ / صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان



خط لوله تأمین خوراک پالایشگاه بندر عباس به بهره‌برداری رسمی می‌رسد

صفحه ۸

مدیران اجرایی هرزگان بفکر کادرسازی و استفاده از جوانان با استعداد بومی استان باشند

۲

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرزگان: ۷۱ پزشک متخصص وارد چرخه درمان استان شدند

۳

پالایشگاه ستاره خلیج فارس روزانه چهار میلیون لیتر سوخت جت تولید می‌کند

۴

شرایط آب و هوایی هرزگان اجازه تولید نهال در تمام ایام سال را می‌دهد

۵

تقدیر استاندار هرزگان و امام جمعه بندرعباس از مدیرکل شیلات هرزگان

۷

«ایزوایکو»، پیشران تحقق اقتصاد دریامحور

صفحه ۸



سبحانیان:

تسهیل در حوزه مالیاتی با سیستمی شدن فرایند مالیات ستانی

سبحانیان افزود: به‌عنوان یک حرکت هدفمند داریم در سازمان به سمت یک نظام مالیات ستانی پرشتاب و پیشرفته و سیستمی گام بر می‌داریم که این امر نیازمند همراهی همکاران نظام مالیاتی و مودیان مالیاتی است البته در این موضوع نباید شتاب کرد ما این را در یک شیب ملایم در حال پیش‌بردن هستیم. رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی در خصوص مالیات حقوق و مشاغل نیز گفت: باتدبیر و درایت به‌موقع دکتر پزشکیان رئیس محترم جمهور، یک افزایش دوبرابری را در بودجه ۱۴۰۴ شاهد هستیم.

رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی بیان کرد: در حوزه مشاغل اختیارات قابل‌توجهی را به اداره کل و مدیرانمان تفویض کردیم تلاش کردیم با اجرای طرح نشان‌دار کردن اعتماد را بین مودیان بازگردانیم و توسعه دهیم.

سبحانیان در پایان گفت: برگزاری چنین جلساتی می‌تواند بیشتر مسائل برطرف شود، سوالات امروز بسیار متنوع و متکثر و حاوی اطلاعات دقیق بود.



انجام نمی‌دهند و در پرداخت و انجام تکلیفشان تطویل ایجاد می‌کنند ما بازم به‌عنوان یکی از ابزار مدیریتی یکی از کارهایی که انجام می‌دهیم تفویض اختیار اداره کلمان را کاهش می‌دهیم.

اشکال گوناگون سعی در پرداخت دارد تلاش کردیم که از این ابزار در راستای تمکین مودی بدحساب استفاده کنیم. سبحانیان خاطر نشان کرد: به‌موجب نامه‌ای که معاونت درآمدهای ما صادر شده است، ادارات ما حق ندارند برای مودی خوش حساب ماده ۱۶۳ را اعمال کنند اگر چنین مواردی است حتماً بفرمایید، ما حتی به اداراتمان چک‌لیست دادیم و گفتیم اگر قرار است مودی مشمول ماده ۱۶۳ قرار گیرد دلایل خود را بنویس و با مرکز چک کنید، یکی از موارد تفویضی همین بوده است چرا که من نمی‌دانم مودی بنده در اداره هرزگان، کیش، قشم خوش حساب است یا خیر، این کاملاً در اختیار اداره کل است. رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی گفت: در حوزه صدور بخشنامه‌ها نیز حداقل ۱۰ روز قبل روی سایت سازمان قرار می‌گیرد حتی پیامک هم به تمام فعالان اقتصادی ارسال می‌شود. وی افزود: در حوزه تفویض اختیار نیز به‌صورت صدر درصدی است؛ اما وقتی مودیان قلیل ما تکالیف خودشان را

استماع نقاط نظرات شما عزیزان و مسائلی که شما در عمل با آن مواجه هستید رخ خواهد داد. سبحانیان افزود: قطعی و وصلی سیستم در یک حد متعارف قابل‌قبول است، با افزایش نظارت روی این موضوع در حال بررسی هستیم، اگر موضوعی خارج از غیرمتعارف باشد رویت و گزارش نشده است. رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور خاطر نشان کرد: ما به‌عنوان مجری قانون، فهمان از قانون را با صدور بخشنامه‌هایی در واقع ارائه می‌کنیم که مورد تأیید دیوان باشد، در همین راستا ضمن قدردانی از تمام مراجعی که در خصوص قوانین نظر می‌دهند ما مکلف هستیم فهمان را از قانون مبتنی بر بخشنامه ارجاع کنیم و مرجعی هم که این را می‌تواند صحت بگذارد یا رد کند دیوان عدالت اداری است.

وی گفت: سازمان امور مالیاتی کشور در خصوص اعمال ماده ۱۶۳، هیچ نگاه درامدی نداشته و ندارد ما به جهت اینکه رعایت عدالت مالیاتی بین مودی خوش حساب و مودی که با عدم پرداخت مالیات به

هرزگان من- رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور در نشست با فعالان اقتصادی در استان هرزگان گفت: اکنون رویکرد ما در حوزه مالیات ستانی سیستمی شدن فرایندهای آن است تا بتوانیم مبتنی بر واقعیات و داده‌های واقعی شما مالیات را سیستمی اخذ کرده و آن را به طور مجدد با بهره‌گیری از سیستم‌ها تعیین کنیم، این موضوع به تسهیل فضای کار و بهبود این حوزه کمک بسزایی می‌کند.

سید محمد مهدی سبحانیان رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور در زمینه تفاهم حداکثری بین نظام مالیاتی و فعالان اقتصادی گفت: به‌عنوان مجری قوانین بر خود وظیفه می‌دانیم تا بر اساس رسالتمان زمینه مفاهمه و تفاهم حداکثری بین نظام مالیاتی و فعالان اقتصادی که سربازان خط مقدم جبهه اقتصادی به حساب می‌آیند، ایجاد کنیم.

وی افزود: سازمان امور مالیاتی خود را مکلف می‌داند تا به طور حداکثری فعالیت‌های مالیات ستانی را تسهیل کند که بخشی از این امر با



سهم پرداختی زکات واجب در برنامه هفتم توسعه به ۳۰ درصد می‌رسد

هرمزگان من - معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور گفت: ۲۸ هزار میلیارد ریال زکات از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه امسال در سطح کشور جمع‌آوری شده است و تلاش شده تا پایان برنامه هفتم توسعه سهم پرداخت زکات واجب از ۱۲ درصد فعلی به ۳۰ درصد برسد.

حبیب‌الله آسوده در همایش علمی، ترویجی و تکریمی زکات استان هرمزگان اظهار کرد: ۵۳.۳ درصد از زکات جمع‌آوری شده زکات مستحبی و ۴۷ درصد نیز زکات واجب بوده است. وی با اشاره به اینکه ۱۸۵ درصد از این میزان زکات توسط کمیته امداد جمع‌آوری شده است، اظهار کرد: ۱۰ درصد از مبالغ زکات برای کارهای عمرانی در روستاها و مناطق محروم و بقیه برای خدمات اجتماعی و رفع نیازهای محرومان است.

استاندار هرمزگان:

هرمزگان مرکزی‌ترین استان برای توسعه دریامحور است



هرمزگان من - استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه توسعه دریامحور در ادبیات توسعه کشور جای گرفته و فصل دوازدهم قانون برنامه هفتم توسعه در هشت محور به این مهم تاکید کرده است، گفت: هرمزگان مرکزی‌ترین استان کشور برای توسعه دریامحور است و دو سوم سواحل مکران را در بر گرفته است.

محمد آشوری تازیانی در نشست کارگروه توسعه دریامحور استان هرمزگان که با حضور فاطمه جراره، احمد مرادی و سید عبدالکریم هاشمی نخل ابراهیمی نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و مدیران عضو کارگروه برگزار شد، اظهار کرد: الزامات، جهت‌گیری‌ها و انتظارات قانون از توسعه دریامحور مشخص است و باید تصویری گویا از مطالبات استان در حوزه اقتصاد دریا ارائه دهیم تا چارچوبی برای تحقق مطالبات و رفع موانع در مسیر توسعه دریامحور ایجاد و به دولت ارائه شود.

وی بیان کرد: قانون برنامه هفتم توسعه، مبنای کار است و برشی که باید از این قانون برای استان ایجاد کنیم ملاک عمل برای ما در بزرگترین استان ساحلی دریایی خواهد بود تا اقتصاد دریا را در ابعاد مختلف توسعه دهیم.

نماینده عالی دولت در هرمزگان فرصت‌های

حوزه، عنوان کرد: ما به دنبال خلق درآمدی جدید هستیم اما نباید از فرصت‌های درآمدی موجود غفلت کنیم؛ چرا که در حال حاضر سود قاچاق سوخت انجام شده در کشور به جیب دیگر همسایگان می‌رود.

وی خاطرنشان کرد: اساسی‌ترین بحث در توسعه جنوب کشور و استان هرمزگان تدوین برنامه جامع دریامحور است.

استاندار هرمزگان توسعه کریدور ریلی جنوب به جنوب استان را مهم برشمرد و تلاش برای تبدیل ضرورت‌های توسعه استان به طرح‌هایی ملی را مورد تاکید قرار داد.

تهیه برش استانی اقتصاد دریامحور فعال‌تر شوند و برای این مهم نقشه راه داشته باشند. وی با اشاره به برخی ضرورت‌های توسعه‌ای در استان هرمزگان مانند گذر غربی و شرقی استان و توسعه کریدور ریلی در هرمزگان، عنوان کرد: باید تلاش کنیم ضرورت‌های توسعه استان را تبدیل به طرح‌هایی ملی کنیم تا سرعت اجرای طرح‌ها بالا برود و جلوی از دست دادن فرصت‌های اساسی گرفته شود.

آشوری تازیانی با اشاره به گردش مالی بالای صنعت بانکرینگ و سهم پایین کشور در این

رقابت در حوزه دریامحور را جدی برشمرد و گفت: اگر تاخیری در انجام طرح‌های حمل و نقلی و توسعه زیرساخت‌های دریایی و بندری داشته باشیم فرصت‌های رقابت بین الملل را از دست خواهیم داد.

آشوری تازیانی، با اشاره به تصویب ایجاد ۲۷ شهر در سواحل شمال و جنوب کشور، گفت: هفت شهر آن در استان هرمزگان قرار دارد و اگر ما نگاه آمایشی نداشته باشیم در بارگذاری جمعیت این شهرها با تعارضاتی مواجه خواهیم شد؛ از این رو باید دستگاه‌های اجرایی و مراکز آموزش عالی استان برای

یادداشت

آنانکه خاک را به نظر کیمیا کنند؛

مدیران اجرایی هرمزگان بفکر

کادرسازی و استفاده از جوانان با استعداد

بومی استان باشند

هرمزگان من - علیرضا دادی پور درگزی



اگر بخواهیم یک تعریف کلی، جامع و شفاف از استان هرمزگان ارائه کنیم باید بنویسیم و بخوانیم "هرمزگان ایران کوچک است" از حیث طبیعت، جغرافیا، فرهنگ، تمدن، تخصص و سرمایه انسانی بسیار بی نظیر و قابلیت‌های بالقوه‌ای در مدیریت اجتماعی و بحران‌های شناسه دارد. بدیهی است نیرویی که در این فضا رشد و نمو داشته با ظرفیت‌های بالا و پتانسیل‌های قوی همراه است و آماده ارتقاء دهی سطوح مختلف و نمودارهای متعدد است.

نیرویی که در هرمزگان خدمت میکند، سوای از رده و سمت، یک نیروی سرد و گرم چشیده و بقولی از کار در رفته است.

مدیران ارشد و میانی باید هوای رده‌های پایین دست خود را داشته باشند. باتوجه به حضور نسل‌های متفاوت اجرایی در بدنه دولت این زمینه می‌بایست به شکل واضحی برای ظهور و بروز تمام نسل‌ها فراهم شود و برجسب بی‌تجربگی، خامی و نداشتن سابقه اجرایی از پیشانی نسل پر تحرک و پر انرژی دهه‌های هفتاد تا هشتاد برداشته شود. شایسته است که سکنداری تمام نسل‌ها به بونه آزمایش گذاشته شود و چه بسا فرصت آزمون و خطا هم در حد توان جبران خسارت‌ها داده شود.

یکی از منویات اساسی و دغدغه‌های مهم مقام معظم رهبری برای تمدن‌سازی و گسترش حوزه تمدنی " کادرسازی است" یعنی مدیران رده‌های ارشد استان و کشور می‌بایست کنار دست شان نیروهای تازه نفس و خلاق را تربیت کنند و با تیزبینی و حساسیت بالا از بروز هرگونه تنش، حسادت و فرودست‌پنداری نیروی جوان جلوگیری کنند. باید به این نسل که به مثابه یک موج توفنده و غران است اجازه میدان داد تا با فراغ‌بال بیشتر و اعتماد به نفس بهتر ایرانی را در چشم جهانیان ترسیم کنند که رویای پیشینیان ماست.

مدیران امروز قطع به یقین دیر یا زود باید از صحنه حکمرانی کشور خارج و عنوانین، دسترسی‌ها و ارتباط‌شان به مرور کاسته و تبدیل به یک شهروند عادی میشوند. طبعاً اگر امروز به کادرسازی مدیریت جامعه آینده اقدام کنند، روزهای راحتی و حفظ شان بهتری در پیش خواهند داشت. لاجرم به جامعه‌ای بایستی فکر کنند که این نسل سکان هدایت آن را برعهده خواهد داشت.

سه میلیون لیتر صرفه‌جویی نتیجه ۶ روز

مبارزه با قاچاق سوخت در هرمزگان

هرمزگان من - رییس‌کل دادگستری هرمزگان گفت: با استقرار قرارگاه دریایی مقابله با قاچاق سوخت و حضور گسترده‌تر و پرنرنگ‌تر دریابانان و مرزبانان این استان در ۶ روز گذشته نسبت به بازه زمانی هفته قبل کاهش مصرف بیش از سه میلیون لیتر سوخت را در جایگاه‌ها شاهد هستیم.

مجتبی قهرمانی به همراه دادستان بندرعباس با حضور میدانی در پهنه دریایی خلیج‌فارس و بازدید از شناورهای تندرو مرزبانی جمهوری اسلامی ایران از مرکز فرماندهی و کنترل قرارگاه دریایی مقابله با قاچاق سوخت در خلیج‌فارس، اظهار کرد: در بازدید هفته گذشته وضعیت قاچاق سوخت در پهنه‌های آلوده به هیچ وجه قابل قبول نبود که بر این اساس تمهیدات ویژه‌ای در این خصوص اتخاذ و اجرایی شد.

وی تصریح کرد: پس از طرح موضوع در شورای تامین استان هرمزگان و انعکاس آن به مرکز با تصویب شورای تامین و حمایت استاندار و در نتیجه تدابیر فراجا و مرزبانی در روزهای اخیر نسبت به مقابله گسترده با قاچاقچیان در پهنه وسیع‌تری اقدام شده است. رییس‌کل دادگستری هرمزگان خاطرنشان کرد: بر این اساس ضمن تغییر تاکتیک و استقرار قرارگاه دریایی مقابله با قاچاق سوخت در خلیج‌فارس و حضور گسترده‌تر و پرنرنگ‌تر دریابانان و مرزبانان غیور استان در این منطقه با اعزام نیرو از بندرعباس، میزان تاراج بیت‌المال و قاچاق سوخت از خورهای شهرستان میناب و مناطق اطراف آن کاهش چشمگیری یافته است.

امام جمعه اهل سنت بندرعباس حادثه تروریستی بندرلنگه را محکوم کرد

بندرلنگه و زندگی برادرانه مردم این شهرستان را واجد ارزشی دوچندان دانست و افزود: مطمئناً همه از حادثه تروریستی رخ داده اعلام انزجار می‌کنند.

وی در پایان، این ضایعه را به خانواده شهید، نیروی انتظامی و مردم هرمزگان تسلیت گفت.

در حمله تروریستی انتحاری شامگاه شنبه هشتم دی ماه در بندرلنگه، سروان مجتبی شهیدی تختی، رییس پلیس اطلاعات بندرلنگه به شهادت رسید.

عامل انتحاری هلاک شد.



هرمزگان من - امام جمعه اهل سنت بندرعباس، در پیامی حمله تروریستی در بندرلنگه را محکوم کرد.

شیخ یوسف جمالی با اشاره به حمله تروریستی و انتحاری و شهادت رییس پلیس اطلاعات بندرلنگه اظهار کرد: این حرکت بزدلانه با هر هدف و غرضی محکوم است و عوامل برنامه‌ریز آن منظوری جز برهم زدن آرامش جامعه و رسیدن به مقاصد نامشروع خود در سر ندارند.

شیخ جمالی، آرامش حاکم بر هرمزگان و به‌ویژه

تشکیل کارگروه ویژه به منظور ایجاد زمینه بازگشایی راه خروجی بندرعباس به میناب



سواحل رعایت موازین قانونی در حوزه واگذاری‌ها است. مجتبی قهرمانی ضمن تأکید بر لزوم اتخاذ اقدامات پیشگیرانه به منظور صیانت از سواحل استان و همچنین شتاب بخشی و هدف گذاری در این خصوص اذعان داشت: در راستای اجرای مفاد قانون، مواردی نظیر قانون مداری و دقت نظر در واگذاری‌ها، تثبیت مالکیت‌ها، طرح به موقع دعاوی، ارائه دفاعیات مستدل و مستند سازی از دلایل و موارد ادعایی به منظور برخورد قانونی با متجاوزان و افراد سود جو راهگشا خواهد بود.

و دیگر متولیان امر، پیگیری و دنبال شود. رییس‌کل دادگستری هرمزگان در ادامه به دادستان مرکز استان مأموریت داد، یکی از معاونین خود را به عنوان مسئول مستقیم انجام تحقیقات در این پرونده تعیین نماید تا در اجرای مقررات مربوطه از اداره کل مسکن و شهرسازی استان و اداره کل منابع طبیعی به عنوان ادارات متولی پیگیری‌های لازم انجام شود و نتایج آن اعلام شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم مسئولیت‌پذیری شهرداری‌ها و تمامی دستگاه‌های اجرایی و نظارتی در خصوص عواقب ناشی از تخریب و تصرف محدوده و حریم سواحل استان هرمزگان تأکید کرد و اقدام قاطع و پاسخگویی متولیان این حوزه را خواستار شد. رییس‌کل دادگستری هرمزگان با اعلام این مطلب که مقابله با تصرفات غیرمجاز در سواحل و حفظ حریم دریا مورد توجه جدی دستگاه قضایی است، خاطرنشان کرد: نوار ساحلی به عنوان مهم‌ترین انفال در سطح استان هرمزگان باید از هرگونه تعرض و دست‌درازی در امان بماند.

رییس شورای حفظ حقوق بیت‌المال در اراضی ملی و منابع طبیعی استان هرمزگان اظهار داشت: مهم‌ترین عامل پیشگیری از تعدی افراد به اراضی ملی، منابع طبیعی، زمین‌های دولت و

هرمزگان من - رییس‌کل دادگستری هرمزگان از تشکیل کارگروه ویژه‌ای به منظور رسیدگی به پرونده اراضی چالش‌های مرتبط با اجرای طرح بازگشایی راه خروجی بندرعباس به میناب خبر داد.

جلسه شورای حفظ حقوق بیت‌المال در اراضی ملی و منابع طبیعی استان به ریاست مجتبی قهرمانی رییس‌کل دادگستری هرمزگان و با حضور دادستان مرکز استان و جمعی از مدیران و مسئولین ادارات ذیربط، در بندرعباس برگزار شد.

مجتبی قهرمانی رییس‌کل دادگستری هرمزگان در جریان برگزاری این نشست از بررسی موضوع تعارض ملکی طرفین این پرونده حقوقی در شورای حفظ حقوق بیت‌المال در اراضی ملی و منابع طبیعی استان هرمزگان خبر داد. وی افزود: موضوع تعارض ملکی طرفین این پرونده در دستور کار شورای مذکور قرار گرفته و با تشکیل کارگروه ویژه‌ای در این خصوص در تلاشیم تدابیری برای حل و فصل اختلاف ایجاد شده و تفاهم طرفین اتخاذ شود. قهرمانی تصریح کرد: بر این اساس مقرر شده است این موضوع با حضور طرفین پرونده و از طریق تشکیل یک کارگروه از حوزه‌های مختلف اعم از استانداری، فرمانداری

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان ابقا شد

هرمزگان من- رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با صدور حکمی، حبیب مسیحی تازیانی را در سمت مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان ابقا کرد.

شینا انصاری رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با صدور حکمی، حبیب مسیحی تازیانی را در سمت مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان ابقا کرد. مسیحی تازیانی از سال ۹۷ در این جایگاه قرار گرفته است و تاکنون ۳ بار حکم وی تمدید شده است.



02 January 2025

خبر

رشد بیش از ۲۵ درصدی آمار جراحی در مجتمع آموزشی درمانی پیامبر اعظم(ص)



هرمزگان من- دکتر سعید کاشانی رئیس مجتمع آموزشی درمانی پیامبر اعظم(ص) از افزایش بیش از ۲۵ درصدی آمار جراحی در این مرکز خبر داد. دکتر سعید کاشانی ضمن اعلام این خبر گفت: مجموعه اتاق های عمل مجتمع آموزشی درمانی پیامبر اعظم (ص) در حوزه جراحی عمومی، ارتوپدی، توراکیس، مغز و اعصاب، ارولوژی، چشم پزشکی، گوش حلق و بینی، پلاستیک، جراحی فک و صورت، عروق، زنان، کودکان و جراحی قلب است که با همراهی ۵۱ نفر جراح، ۱۶ نفر متخصص بیهوشی، ۶۷ نفر کارشناس اتاق عمل و ۵۱ نفر کارشناس بیهوشی به صورت شبانه روزی در حال ارائه خدمات درمانی به بیماران محترم هستند.

دکتر کاشانی ضمن قدردانی از زحمات جراحان و پزشکان بیهوشی و پرسنل زحمتکش اتاق عمل این مرکز، به تشریح اعمال جراحی انجام شده در سه ماهه شهریور، مهر و آبان سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۲ پرداخت و افزود: تعداد کل اعمال جراحی انجام شده در ۳ ماه شهریور، مهر و آبان ۱۴۰۲ تعداد ۵۱۸۲ مورد عمل جراحی بوده که به تعداد ۶۴۶۶ مورد عمل جراحی در مدت مشابه در سال ۱۴۰۳ افزایش یافته است که ضریب رشد بیش از بیست و پنج درصد جراحی ها را نشان می دهد.

ارائه بیش از ۸ هزار خدمت توسط اورژانس ۱۱۵ در شرق هرمزگان



هرمزگان من- رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شرق هرمزگان از ارائه بیش از ۸ هزار خدمت توسط اورژانس در ۹ ماه سال ۱۴۰۳ در شرق استان خبر داد. عبدالهادی رنجبر با اشاره به گستردگی خدمت رسانی اورژانس پیش بیمارستانی(۱۱۵) شرق استان در نه ماهه سال ۱۴۰۳ گفت: اورژانس پیش بیمارستانی شرق هرمزگان در نه ماهه سال جاری در مجموع ۸ هزار و ۷۹۷ مورد مأموریت انجام داده است که از این تعداد ۳ هزار و ۸۷۷ مورد مربوط به حوادث ترافیکی و جاده ای بوده است.

رنجبر در خصوص درخواست کمک از اورژانس ۱۱۵ در حوادث جاده ای یادآور شد: قبل از هر اقدامی سریع با ۱۱۵ تماس بگیرید و در هنگام رخ دادن تصادف از حرکت دادن مصدومینی که ضربه به سر و درد ستون فقرات کمتری و گردن دارند خود داری کنید چرا که باعث آسیب های نخاعی جبران ناپذیر به مصدومین می شود.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شرق هرمزگان با اشاره به آمار حوادث ترافیکی در شرق هرمزگان گفت: تعداد ۳ هزار و ۸۷۷ مورد از مأموریت های اورژانس ۱۱۵ شرق استان مربوط به حوادث ترافیکی بوده است آنچه که مهم است در حوادث ترافیکی در تماس با ۱۱۵ اطلاعات حادثه از جمله محل حادثه، تعداد مصدومین، نوع حادثه و... بصورت دقیق اعلام شود.

رنجبر افزود: در نه ماهه امسال از تعداد دفعات به صدا در آمدن تلفن اورژانس ۱۱۵ تعداد زیادی از آن متأسفانه مربوط به مزاحمت های تلفنی بوده است که می طلبد با فرهنگ سازی و آگاه سازی افراد در جهت لزوم بر خط بودن اورژانس ۱۱۵ در موارد اضطراری و نجات جان انسانها از شوخی با اورژانس پرهیز شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

۷۱ پزشک متخصص وارد چرخه درمان استان شدند



علوم پزشکی هرمزگان، مسائل پزشکان را در ۱۱۰۰ کیلومتر نوار ساحلی و ۱۴ جزیره زیبا حد توان حل می کند، گفت: استان هرمزگان و مردمانی خونگرم دارد که فرصتی مغتنم برای

هرمزگان من- رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از ورود ۷۱ پزشک متخصص در رشته های مختلف به چرخه درمان استان هرمزگان خبر داد.

مراسم معارفه پزشکان متخصص جدید دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با حضور رئیس دانشگاه، معاون درمان، معاون آموزشی و جمعی از مدیران دانشگاه برگزار شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه بزرگترین گنجینه وزارت بهداشت نیروهای تخصصی آن می باشد، عنوان کرد: سالانه ۲ هزار و ۵۰۰ پزشک متخصص در کشور وارد چرخه درمان می شوند که ۷۱ متخصص در رشته های مختلف سهمیه استان هرمزگان است. دکتر پژمان شاهرخی با اشاره به اینکه دانشگاه

مراسم دانش آموختگی دانشجویان پزشکی ورودی ۹۶ برگزار شد



هرمزگان من- مراسم دانش آموختگی ۳۹ نفر از دانشجویان ورودی مهر ۹۶ دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، با حضور رئیس دانشگاه در سالن فارابی مجتمع آموزشی، پژوهشی و درمانی پیامبر اعظم (ص) برگزار شد.

دکتر احسان رمضانیان نیک، معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در این مراسم ضمن تبریک به دانشجویان گفت: امروز روزی است که به ثمرنشتن سال ها تلاش، پشتکار و تحمل سختی ها را جشن می گیرید.

وی افزود: در رشته ای فارغ التحصیل می شوید که با دانش، عشق به انسانیت و احساس مسئولیت در برابر زندگی بشر عجین شده است.

دکتر رمضانیان نیک اظهار کرد: پزشکی، نه فقط یک حرفه، بلکه رسالتی عظیم است. شما امروز تنها یک مدرک به دست نمی آورید، بلکه تعهدی اخلاقی به جامعه می دهید؛ تعهد به درمان، تسکین دردها و احترام به کرامت انسانی.

وی اضافه کرد: این لباس سفید که بر تن دارید، نشان پاکی، صداقت و تلاش بی وقفه ای است که از این پس، مسئولیت های بزرگی بر دوش شما می گذارد.

معاون آموزشی دانشگاه گفت: آینده ای روشن پیش روی شماست و در این مسیر، علم و اخلاق همواره دو بال پرواز شما به سوی موفقیت است؛ موفقیتی که با حمایت خانواده، اساتید و

دوستان تان به دست آورده اید.

همچنین دکتر هاشمی رئیس دانشکده پزشکی ضمن تبریک ویژه به دانش آموختگان و والدین آن ها گفت: به یاد داشته باشید که هیچ گاه از مشورت بی نیاز نخواهید بود. در ادامه مسیر در هر جایی از کشور که شروع به کار کردید حتما در صورت نیاز از اساتید خود مشورت بگیرید.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

دانشجو به عنوان عنصری پویا و آزادی خواه، یکی از دیده بان های اصلی جامعه است

رئیس دانشگاه با تبریک به خانواده ها، اضافه کرد: عشق و حمایت های شما به بار نشست و با صبر و محبت فرزندان را تربیت کردید که امروز در مسیر خدمت به مردم قدم بردارند. وی خطاب به دانش آموختگان پزشکی اظهار کرد: این نقطه ای پایان نیست و آغاز سفری است که پر از چالش ها و دغدغه ها است اما قطعاً پر از افتخار و پر از امید هم خواهد بود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان افزود: ایران امروز بیش از هر زمان به شما نیاز دارد و شما با دانش خود می توانید چراغی برای نسل آینده باشید. با همت و تلاشی که دارید می توانید از پس چالش ها و محدودیت ها بآیید.

دکتر شاهرخی گفت: ایران ما پر از ظرفیت های بالقوه است که شما با نوآوری، دانش، همت و پشتکار خود می توانید این ظرفیت ها را بالفعل کنید.

وی افزود: به آرزوهای تان ایمان داشته باشید و اجازه ندهید ناامیدی نور امید را در دل تان از بین ببرد. شما مسیری را انتخاب کردید که بخشی از حل مشکلات باشید بنابراین تعلق خاطر خود را به کشور عزیزمان نشان دهید.

دکتر پژمان شاهرخی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در این مراسم ضمن تبریک به دانش آموختگان پزشکی، گفت: با ژرف نگری در همه تحولات دهه های اخیر کشور، نقش تاثیرگذار دانشگاه را در همه این دگرگونی ها می توانیم ببینیم.

وی افزود: دانشجو به عنوان عنصری پویا، بیدار، عدالت خواه و آزادی خواه، همواره محور اصلی این نقش آفرینی های تحول گرانه و یکی از دیده بان های اصلی جامعه بوده و در بزنگاه های تاریخ نقش موثر داشته و آگاهی لازم را به جامعه بخشیده است.

دکتر شاهرخی ضمن تبریک به اساتیدی که روزی دانشجویان موفق این مرز و بوم بودند و با اخلاق و منش خود الگوی دانشجویان هستند، گفت: امروز شاهد فارغ التحصیلی دانشجویانی هستیم که از نظر پیوستگی به ارزش های اخلاقی، بی تفاوت نبودن به جامعه و مشکلات آن، داشتن دغدغه برای آینده کشور، تلاش برای آبادی کشور و عشق و علاقه به میهن بهترین الگوها برای جامعه هستند.



هرمزگان من- رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در مراسم دانش آموختگی دانشجویان پزشکی ورودی مهر ۹۶ گفت: دانشجو به عنوان عنصری پویا، بیدار، عدالت خواه و آزادی خواه، همواره دیده بان اصلی جامعه بوده و در بزنگاه های تاریخ نقش موثر داشته و آگاهی لازم را به جامعه بخشیده است.

میزان ورود گردشگران به قشم ۱۳ درصد افزایش یافت

هرمزگان من- مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: در ۹ ماهه گذشته از امسال

ورود سه میلیون و ۲۱۱ هزار گردشگر به بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس ثبت شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۱۳ درصدی را نشان می دهد. ابراهیم رستم گورانی افزود: این تعداد

گردشگر از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه از سه مبدا بندر شهید ذاکری، بندر لافت - پهل و فرودگاه بین المللی قشم با همکاری شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه به این جزیره سفر کرده اند.

پالایشگاه ستاره خلیج فارس روزانه چهار میلیون لیتر سوخت جت تولید می کند



هرمزگان من- معاون برنامه ریزی و توسعه پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس از تولید روزانه چهار میلیون لیتر سوخت هواپیمای جت در این شرکت خبر داد.

وحید قانعی فر در جریان بازدید ۲۰۰ نفر از اساتید دانشگاهی راهیان پیشرفت از این پالایشگاه عنوان کرد.

وی گفت: در این مجتمع پالایشگاهی همچنین روزانه ۴۲ میلیون لیتر بنزین، ۱۵ میلیون لیتر گازوئیل، چهار میلیون لیتر انواع نفت های سبک، میانی و سنگین و یک هزار و ۸۰۰ تن گاز مایع تولید و به دولت تحویل می شود.

معاون برنامه ریزی و توسعه پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس توضیح داد: پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس ۷۲۰ هکتار وسعت دارد و ۴۳ درصد بنزین کشور را تولید می کند.

معاون فرهنگی سازمان بسیج اساتید کشور نیز در این بازدید گفت: در این اردوی ۲ روزه ۲۰۰ نفر از اساتید دانشگاه های تهران از منطقه یکم نداجا، نیروی دریایی سپاه و پالایشگاه ستاره خلیج فارس بازدید می کنند. قاسم جعفری اظهار کرد: تا پایان سال جاری

هشت اردوی راهیان پیشرفت از مناطق نظامی و صنعتی هرمزگان برای اساتید دانشگاهی برنامه ریزی شده است که پیش بینی می شود بیش از ۲ هزار استاد دانشگاه از سراسر کشور در این اردوها شرکت کنند. وی توضیح داد: پیشرفت های نیروی دریایی ارتش در حوزه ساخت، تعمیر و نگهداری تجهیزات دفاعی غرور آفرین و افتخار آميز است که جمعی

از اساتید دانشگاه های تهران با حضور در بندرعباس از نزدیک با دستاوردهای صنایع نظامی و صنعتی، آشنا شدند. پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس، نخستین پالایشگاه طراحی شده بر اساس خوراک میعانات گازی با ظرفیت ۳۶۰ هزار بشکه در روز شامل واحدهای تقطیر، پالایش گاز مایع، تبدیل کاتالیستی، پالایش نفتا، ایزومریزاسیون، پالایش نفت سفید و نفت

گاز با هدف تولید بنزین، گازوئیل، گاز مایع و سوخت جت در بندرعباس با توان علمی و فنی مهندسان داخلی ساخته شده است. این پالایشگاه امروز ۴۳ درصد بنزین مورد نیاز کشور را تامین می کند و جلوه ای از پیشرفت، توسعه و خودکفایی در کشور محسوب می شود که لازم است نسل جدید و دانش آموزان با آن و اهمیتی که برای کشور دارد آشنا شوند.

تحقق آرزوی دیرین جامعه صیادی باسعدی با لایروبی بندر صیادی



هرمزگان من- مدیرکل شیلات هرمزگان از بازدید سربازرس امور تولیدات دامی سازمان بازرسی کل کشور به همراه مدیرکل امور صید و صیادی سازمان شیلات ایران ومشاور و مدیر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات سازمان شیلات ایران و معاون صیدو بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان و جمعی از مسئولین شیلات استان از بندر صیادی باسعدیو خبر داد.

مسعود بارانی در حاشیه این بازدید عنوان کرد: بندر صیادی باسعدیو یکی از پویا ترین و فعال ترین بندر صیادی کشور و استان است. وی تصریح کرد: در این بندر بیش از ۱۵۰ فروند شناور لنج و حدود ۵۰۰ فروند شناور قایق فعال و برای بیش از سه هزار نفر اشتغال مستقیم ایجاد شده است.

بارانی افزود: دراین بندر صیادی با اختصاص حدود پنج درصد صید استان، سالانه بیش از ۱۵ هزار انواع آبزیان صید شده تجاری و صنعتی تخلیه می شود.

مدیرکل شیلات هرمزگان افزود: بندر باسعدیو یکی از بنداری است که کلیه خدمات مورد نیاز صیادان از جمله تامین مواد غذایی، تعمیرات موتور شناورها، ابزار و ادوات صیادی و... بصورت کامل صورت می پذیرد.

بارانی با اشاره به تردد سخت شناور های صیادی در این بندر صیادی به دلیل گذشت حدود ۲۰ سال از بهره برداری از بندر صیادی و تجمع رسوب در دهانه ورودی حوضچه تصریح کرد: بنا بر دلایل ذکر شده این بندر صیادی نیاز مبرم به لایروبی داشته و در سال ۱۴۰۲ پس از تامین اعتبار توسط سازمان شیلات ایران مطالعات لایروبی انجام و در سال جاری لایروبی آغاز و تداوم یافت.

مدیر کل شیلات هرمزگان گفت این پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۲۲میلیارد تومان وبا پیشرفت فیزیکی حدود ۱۵درصد در حال انجام است و پیش بینی میگردد طی یکسال عملیات لایروبی به پایان برسد.

مسعود بارانی همچنین اضافه کرد بندر صیادی باسعدیو یکی از بندر صیادی بزرگ استان بوده که مساحت حوضچه آن ۱۰ هکتار و سایت پشتیبانی ۲۱ هکتار است.

وی افزود: در این بازدید ضمن دیدار با جامعه صیادی بندر صیادی باسعدیو از روند ارائه خدمات به جامعه صیادی در این بندر صیادی، سیستم اطفاء حریق بندر، واحدهای صنفي و خدماتی مستقر در بندر صیادی، روند تخلیه صید، دفاتر صید و شناور های مستقر در بندر بازدید شد و از این بندر به عنوان بندری نمونه و پیشرو در خدمات دهی به جامعه صیادی و حتی اهالی منطقه باسعدیو یاد شد.

در ادامه مدیرکل دفتر امور صید و صیادی سازمان شیلات ایران با اشاره به اینکه شهرستان قشم یکی از شهرستانهای مهم شیلاتی کشور است که ظرفیت های شیلاتی بسیار بالایی دارد گفت: این شهرستان دارای ۴ بندر صیادی فعال می باشد و لایروبی بندر صیادی نقش بسزایی در تسهیل خدمات به شناورهای صیادی و در پی آن رضایت جامعه صیادی دارد.

رضا عباسپور نادری تصریح کرد لایروبی بندر صیادی رمچاه یکی دیگر از بندر صیادی قشم از اهم برنامه های پیش روی شیلات خواند. شایان ذکر است همچنین در این بازدید از کارگاه شناورسازی شهرستان قشم نیز بازدید شد.

گفتنی است شهرستان قشم با برخورداری از حدود سه هزار ۸۰۰ فروند شناور صیادی و با سالانه بالغ بر ۱۲۸ هزار تن صید بیش از ۳۵ درصد صید استان را به خود اختصاص داده است.

برگزاری مسابقه معماری برای ساخت واحدهای مسکونی

در جزیره بوموسی



هرمزگان من- دبیرخانه مسابقه معماری طراحی خانه در جزیره بوموسی، ارتقای کیفیت سکونت و جبران کمبود واحدهای مسکونی در این جزیره را مهمترین خواسته برگزارکنندگان این مسابقه اعلام کرد. رعایت شیوه زندگی ساکنان این جزیره در طراحی خانه ها، کمک به جمعیت پذیری جزیره و تسهیل امر سکونت به عنوان مشوق جذب جمعیت پایدار و همچنین تشویق ساکنان جزیره بوموسی به تداوم سکونت از طریق امکان تبدیل به احسن خانه ها از دیگر خواسته ها و نیازهای برگزارکنندگان این

مسابقه است. دبیرخانه این مسابقه ملی معماری در تشریح اهداف برگزاری این مسابقه اعلام کرد: الگوسازی در زمینه تامین مسکن حمایتی بر مبنای اولویت کیفیت زیست محله ای نسبت به کمیت تامین مسکن، الگوسازی در زمینه توسعه های آتی در شهر بوموسی و تحریک توسعه پایدار، موثر و کم عارضه، دستیابی به ترکیب متوازن و متنوع از واحدهای مسکونی با رابطه توده و فضای بوم- فرهنگ سازگار به مثابه مدل کوچکی از محله و جلب توجه جامعه تخصصی و مدیریتی بر ضرورت مشارکت در محوریت زدایی از نواحی دورافتاده و کم برخوردار

از جمله اهداف برگزاری این مسابقه است. به گزارش سازمان ملی زمین و مسکن، علاقه مندان به شرکت در این مسابقه باید از ساعت ۹ صبح تا ساعت ۱۷ روز شنبه (چهارم اسفندماه) آثار خود را به نشانی اوین، دانشگاه شهید بهشتی، ورودی جنوبی، دانشکده معماری و شهرسازی، سالن «شهید دلبری» تحویل دهند و رسید دریافت کنند. برای رتبه نخست جایزه معماری بوموسی یک میلیارد تومان در نظر گرفته شده و جوایز بعدی به ترتیب برای رتبه دوم معادل پانصد میلیون تومان، برای رتبه سوم ۳۰۰ میلیون تومان، رتبه چهارم ۱۲۰ میلیون تومان و رتبه پنجم ۸۰ میلیون تومان است. یادآور می شود، همه فرایندهای مسابقه بر اساس «آیین نامه جامع برگزاری مسابقات طراحی معماری و شهرسازی مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی» و همچنین «دستورالعمل تشکیل دبیرخانه دائمی معماری و شهرسازی برگزاری مسابقات معماری و شهرسازی مصوب شورای عالی شهرسازی و معماری ایران» انجام خواهد شد. لازم به ذکر است برنامه فیزیکی مسابقه و راهنمای طراحی آن در دفترچه برنامه مسابقه ارائه شده که این دفترچه از طریق سایت رسمی مسابقه معماری بوموسی به نشانی WWW.BUMUSACOMP.COM برای علاقه مندان قابل بهره برداری است.

هفت آب شیرین کن جدید برای هرمزگان در حال احداث است

آب افزون بر ۴۷ هزار و ۵۰۰ نفر تا پایان امسال وارد مدار تولید خواهد شد. حمزه پور با قدردانی از حمایت های استاندار هرمزگان در تامین نیاز آبی مردم این استان اظهار کرد: این مهم با توجه به ظرفیت بالقوه دسترسی به آب دریا به طور ویژه در برنامه های راهبردی این شرکت قرار دارد. در حال حاضر ۴۲ سایت آب شیرین کن در استان هرمزگان فعال است که روزانه بیش از ۲۳۰ مترمکعب نیاز آبی بخشی از مناطق استان را تامین می کند.

وی بیان کرد: این آب شیرین کن ها تامین کننده آب ۶ شهر و ۷۹ روستای هرمزگان خواهد بود و با تکمیل آن ۱۶۴ هزار و ۵۶۲ نفر از مردم هرمزگان از آب آشامیدنی پایدار و با کیفیت بهره مند خواهند شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان یادآور شد: از مجموع هفت آب شیرین کن در حال احداث، سه آب شیرین کن در روستاهای کرگان میناب، نانگ سرخون بندرعباس و دهتل بستک با ظرفیت ۶ هزار و ۸۰۰ مترمکعب در شبانه روز و برای تامین

هرمزگان من- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: هفت سایت آب شیرین کن با ظرفیت ۲۱ هزار مترمکعب در شبانه روز برای تامین آب آشامیدنی مردم هرمزگان در شهرستان های این استان در حال احداث است. عبدالحمید حمزه پور در این رابطه اظهار کرد: این آب شیرین کن ها در شهرستان های بندرعباس، قشم، بوموسی، بندرلنگه، بستک و میناب در دست ساخت بوده که برای اجرای آن ۹ هزار و ۹۸۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است.